ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE DOIS IRMÃOS

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO N° 01/2023

Página 1 de 3

EDITAL N° 175, DE 23 DE NOVEMBRO DE 2023

O MUNICÍPIO DE DOIS IRMÃOS, Pessoa Jurídica de Direito Público, representado pelo Prefeito
Municipal, no uso de suas atribuições legais, em razão do Processo Seletivo Público n° 01/2023,
regido pelo Edital n° 149/2023, de 20 de outubro de 2023, torna público o presente Edital, para
divulgar e comunicar o que segue:

1. HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES – LISTA PRELIMINAR DE INSCRITOS
1.1. A lista preliminar de candidatos com inscrição DEFERIDA encontra-se no Anexo I deste Edital.
1.2. A lista preliminar de candidatos com inscrição INDEFERIDA encontra-se no Anexo II deste Edital.

2. VAGAS DESTINADAS ÀS PESSOAS COM DEFICIÊNCIA
2.1. Não houve solicitações de reserva de vaga destinadas às pessoas com deficiência.

3. CONDIÇÕES ESPECIAIS PARA O DIA DE PROVA
3.1. Não houve solicitações de condições especiais para o dia de prova.

4. RECURSOS
4.1. Os candidatos interessados em interpor recursos referentes à homologação das inscrições
poderão fazê-lo no período de 24 a 28 de novembro de 2023, através do Formulário Eletrônico de
Recursos disponibilizado na Área do Candidato, no site da Legalle Concursos:
https://candidato.legalleconcursos.com.br/.

JERRI ADRIANI MENEGHETTI,
Prefeito Municipal de Dois Irmãos/RS.

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE DOIS IRMÃOS

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO N° 01/2023

Página 2 de 3

Anexo I – Lista Preliminar de Candidatos Inscritos DEFERIDOS

Inscrição Candidato(a) Cargo Resultado

2103985 Ana Carine Pereira Da Cruz Mainardi Agente Comunitário de Saúde - São Miguel Deferida

2103727 Hellen Da Rosa Gregory Agente Comunitário de Saúde - São Miguel Deferida

2104701 Luana Kretzmann Soares Agente Comunitário de Saúde - São Miguel Deferida

2118806 Mateus Dos Santos Lourenco Agente Comunitário de Saúde - São Miguel Deferida

2110355 Priscila De Abreu Bechte Agente Comunitário de Saúde - São Miguel Deferida

2114804 Roselaine Bialoso Agente Comunitário de Saúde - São Miguel Deferida

2104259 Rosmaidi Lima Bialoso Agente Comunitário de Saúde - São Miguel Deferida

2111796 Ana Cleide Heck Agente Comunitário de Saúde - Travessão Deferida

2125172 Rosane Biondi Alonso Agente Comunitário de Saúde - Travessão Deferida

2104773 Rosmeri Trapp Engster Agente Comunitário de Saúde - Travessão Deferida

2111889 Silvana Ferreira Agente Comunitário de Saúde - Travessão Deferida

2103853 Ana Caroline Kropp Da Rosa Agente Comunitário de Saúde - Vale Verde Deferida

2104918 Cristiane Dos Santos Diniz Agente Comunitário de Saúde - Vale Verde Deferida

2121847 Giuliano Abegg Da Silva Agente Comunitário de Saúde - Vale Verde Deferida

2115401 Lisonia Maria Reckziegel Agente Comunitário de Saúde - Vale Verde Deferida

2125062 Luis Claucio Kunst Agente Comunitário de Saúde - Vale Verde Deferida

2110462 Marcia Engroff Escobar Agente Comunitário de Saúde - Vale Verde Deferida

2122027 Ramon Aurélio Ligocki Agente Comunitário de Saúde - Vale Verde Deferida

2120645 Rosemeri Lunkes Agente Comunitário de Saúde - Vale Verde Deferida

2115889 Vanessa Fernanda Müller Agente Comunitário de Saúde - Vale Verde Deferida

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE DOIS IRMÃOS

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO N° 01/2023

Página 3 de 3

Anexo II – Lista Preliminar de Candidatos Inscritos INDEFERIDOS

Inscrição Candidato(a) Cargo Resultado

2105561 Dienifer Oliveira Da Silva Agente Comunitário de Saúde - São Miguel Indeferida

2110922 Edenn Rogerio Hoff Agente Comunitário de Saúde - São Miguel Indeferida

2104137 Gabriela De Souza Dos Santos Agente Comunitário de Saúde - São Miguel Indeferida

2113659 Kauane Ratz Relly Agente Comunitário de Saúde - São Miguel Indeferida

2113310 Rute Camila Silva Dos Santos Agente Comunitário de Saúde - São Miguel Indeferida

2109804 Thalita Cristina Ferreira Coimbra Agente Comunitário de Saúde - São Miguel Indeferida

2108740 Tifani Cristina Munhol Da Silva Agente Comunitário de Saúde - São Miguel Indeferida

2103627 Alessandra Natanaeli Nawrotski Agente Comunitário de Saúde - Travessão Indeferida

2111393 Luana Dilkin Agente Comunitário de Saúde - Travessão Indeferida

2112312 Silvana Cristina De Oliveira Agente Comunitário de Saúde - Travessão Indeferida

2112408 Vera Lucia Soares Da Conceicao Agente Comunitário de Saúde - Travessão Indeferida

2103787 Alanis Venzo Schaeffer Agente Comunitário de Saúde - Vale Verde Indeferida

2123936 Alexandre Luiz Ferrari Agente Comunitário de Saúde - Vale Verde Indeferida

2115031 Aline Mylonas Siguematu Agente Comunitário de Saúde - Vale Verde Indeferida

2124396 Andrielle Caroline Zimmermann Da Silva Agente Comunitário de Saúde - Vale Verde Indeferida

2123926 Angelica Brescovit Ferrari Agente Comunitário de Saúde - Vale Verde Indeferida

2105030 Arthur Eduardo Prado Da Silveira Agente Comunitário de Saúde - Vale Verde Indeferida

2113281 Ayumaris Urpiana Carrasco Jaime Agente Comunitário de Saúde - Vale Verde Indeferida

2106599 Camili Rohte Lunkes Agente Comunitário de Saúde - Vale Verde Indeferida

2114053 Carla Graciela De Moura Machado Agente Comunitário de Saúde - Vale Verde Indeferida

2110977 Enzo Gabriel Franco Lanius Agente Comunitário de Saúde - Vale Verde Indeferida

2103905 Fabricio Fiel Da Silva Agente Comunitário de Saúde - Vale Verde Indeferida

2109956 Franciele Figueredo Agente Comunitário de Saúde - Vale Verde Indeferida

2106114 Franciely Schaedler Kuntzler Agente Comunitário de Saúde - Vale Verde Indeferida

2103875 Gisela Eninger Agente Comunitário de Saúde - Vale Verde Indeferida

2113689 Jhordan Kaue Rauber Agente Comunitário de Saúde - Vale Verde Indeferida

2112542 Ketlen Graziella De Goes Fanfa Agente Comunitário de Saúde - Vale Verde Indeferida

2103725 Pedro Ramiro De Oliveira Filho Agente Comunitário de Saúde - Vale Verde Indeferida

2110873 Rejane Braun Agente Comunitário de Saúde - Vale Verde Indeferida

2106327 Salete Anschau Agente Comunitário de Saúde - Vale Verde Indeferida

2107831 Sandra Andre Dillenburg Agente Comunitário de Saúde - Vale Verde Indeferida